МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 59 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

 Код

по ОКПО 51537990

наименование организации

  Номер документа Дата составления

             ПРИКАЗ 01-09/01 01.09.2021

          «О приеме воспитанников»

На основании заявлений родителей, направлений, выданных МУ «УО»,

медицинского заключения

Приказываю:

1. Зачислить в группу А подготовительная следующих воспитанников:

1.1 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/210817110 от 17.08.2021г

2. Зачислить в группу первая ран.возраста следующих воспитанников:

2.1 обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/2105191632 от 26.07.2021г

2.2 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/210224395 от 26.07.2021г

2.3 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/201103210 от 24.08.2021г

2.4 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/200805133 от 26.07.2021г

2.5 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/200609140 от 26.07.2021г

2.6 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/2105064226 от 26.07.2021г

    3. Вокуевой О.А., старшей мед. сестре включить воспитанников в Журнал –

табель учета посещаемости детей.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Заведующий    Е.Е.Обрезкова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2021-10-01T13:18:29+0300
	Обрезкова Елена Евгеньевна